
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle usl. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

„Rekonstrukce chodníků Pražská u Oíýlie“

číslo smlouvy objednatele: 2020001401
číslo smlouvy zhotovitele: 06/20/2020
číslo veřejné zakázky: 20093

veřejná zakázka malého rozsahu: El
spolufinancováno z ESI fondu: 13 dotační program: Integrovaný regionální operační program

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s,
4209522/0800 
tel.: 386 802 216
e-mail: dzekl@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PM SERVIS STAVEBNÍ s.r.o
sídlo: Krčínova 30, 370 11 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C 
vložko 24051
zastoupený: Vladislava Pechoušavá
ve věcech technických: Roman Havlíček 
IČO: 043 43 115
DIČ: CZ043 43 115________
bankovní spojení:
čisto účtu: BBhHHhHHBBBS

'o ■



n. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Rekonstrukce chodníků Pražská 
u Otýlie".
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce ploch chodníků, úprava zeleně, osazení 
zastávkových přístřešků a označníků zastávek v ulici Pražská tř. u hřbitova sv, Otýlie v Českých 
Budějovicích.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:

Vyhotovení projektové dokumentace:

ano O ne □
Rekonstrukce chodníků Pražská u Otýlie
Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o.,
IČO: 03184439
04/2020

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne E

Místo plnění:
ulice Pražská tř. u hřbitova sv. Otýlie, České Budějovice

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 30 kalendářních dnů ode dne zahájeni prací

na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště:

do 15 kalendářních dnů ode dne ukončeni 
stavebních prací

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 1 926 476,- Kč bez DPH.

{slovy: jedenmiliondevětsetdvacetšesttisícčtyřistasedmdesátšestkorun)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni

uskutečněni zdanitelného plněni.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne El
2. Pozastávka dle či. VI podčt. C VOP

ano □ ne El
3. Záruční doba odchylná od či. XIII podčl. C VOP

ano □ ne E

2



5.

6,

7.

8.

9.

0.

1

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podél. B VOP
ano □ ne 12

Zkušební provoz dle čl. XV podél. C VOP
ano □ ne El

Zaregulování technologického celku dle čl, XV podél. D VOP
ano □ ne El

Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII poděl. B VOP
ano □ ne El

Zajištění za odstraněni vad dle čl. XVIII poděl. C VOP
ano □ ne El

Pojištění dle čl. XX poděl. B VOP
ano E ne □
výše pojištění: minimálně 200.000,- Ké 

Stavebně montážní pojištění dle čl. XX poděl. C VOP
ano □ ne El

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné 
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění 
čl. VI poděl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní:
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději 
do pěti (5) kalendářních dnů po skončení měsíce, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků 
tzv. zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“

VII. Závěrečná ustanovení
Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů, 

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Roman Havlíček telefon:^^^^^^^^

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímeni: Daniel Havlíček telefon:B^gH||H^B

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními strananu^emnost^to smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejněni v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozi věty seznámily.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

3



7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), t 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 28. 5.2020, č. 582/2020.

13-07' 2020
Dne

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek primátora 
statutární město České Budějovice',

8X0,PM SERVI
Kr|

37011
]Č/

Vladislava Pechoušová, jednatel 
PM servis stavební s.r.o.



OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet JKSO
Objekt SKP

Mémá jednotka
Stavba Počet jednotek
Rekonstrukce chod rtfků Pražská u Otýlie
Projektant Zenkl CS s.r.o. Cenová soustava ÚRS 2020
Zpracovatel prefektu Zenkl CB s.ro.
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zíi kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtová náklady

z
R
N

HSV celkem 1 464 476 Vytýčeni inženýrských síti 32 000
PSV celkem Geodetické zaměřeni stavby 51 000
M práce celkem Zařízeni staveniěté 72 000
M dodávky celkem Zaměřeni skutečného provedení stavby 47 000

Vypracováni RDS a dokumetace skutečného 
provedeni slavby 60 000

ZRN celkem 1 464 476 DIO (počítáno s provizorními zastávkami MHD) 200 000

HZS
ZRN+HZS 1 464 476
ZRN+ostnáklady+HZS 1 464 476 Ostatní rozpočtové náklady celkem 462 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum;

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 926 476 Kč
DPH 21,0 % 404 560 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 331 036 Kč

Poznámka:
PM SERVfSSTAVEBNÍs.r.o.

37Q 11 'ějovice
115

Zpracováno programem BUlLDpower, <Š> RTS* a s. Strana 1



Ir Stavba” 
Qblakt:

Rekonstrukce chodníků Pražská u Otýlie- Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HŽŠ
1 Zemní práce
5 Komunikace
91 Doplňující konslrukce a práce pozemních komunikací
93 Různé dokončovací konslrukca a práce inženýrských staveb
99 Staven&tní přesun hmot

128 182 
B65 279 
104 668 

6 300 
360 047

CELKEM OBJEKT 1 464 476

Zpracováno programem BUlLDpower, ® RTS, a s Strana 1



Rozpočet

Rozpočet

Stavba:
-PM&tJ.

Rekonstrukce chodníků Pražské u Otýlie

p.t Číslo položky
Cenová
soustava Název potožky MJ množství cana/MJ čolkem (Kč)

Dii: 1 Zemni práce
i 113106123 URS2D20 Rozebrání dlažeb ze zámková dlažby

14

m2 14,00
14 CO

Ba. oo 1120,00

2 113107242 URS2D20 Odstranění krytu v pioie přes 200 m2 živičných tí do 100 mm
1283

m2 1 263,00
1 233.00

41.00 52 603,00

3 1B13511Ú3
UR5 2020

Rozprostfeni omlee pi do 500 m2 v hornině nebo ve svahu do
1 5 vrstvy do 2Q0 mm
310

ml 310.00
31000

50.00 15 500.00

4 101301ID2R R - položka omice
310*0 1$

m3 46 50
46 50

550 00 25 575.00

5 1B14I1131
URS 2020

Založení pírkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1 5

3Í0
m2 310.00

310.00
19,00 5 090,00

6 101411131R R - položka travní o&vo
3)0*003

kg 9.30
9.30

145 00 1 348.50

7 1B1951112
URS 2020

Úprava pláně v zářezech v hornině 17 1 až 4 no zhutněním

1165*21+24+31*4
m2 1 245.00

1245 00
21,00 26 14500

Čolkem za 1 Zemní práce 128181,50
Díl: 5 Komunikace

a 564851111 URS 2020 Podklad ze Slérkodrté SD« 150 mm
í165*2ř

m2 1 186.00
1 786.00

155,00 183 63000

9 564671111 UR5 2020 Podklad ze S»iko*t6 $D tl 250 rrnn
31*4

m2 35.00
35.00

245,00 B 575 00

10 553211113
URS 2020

Kladeni dlažby z balonových zámkových dlaždic komunikaci pro 
páii tL 60 mm ptoctiy přes 3GO m2
í165+27

m2 1 186.00
1 166.00

245,00 290 57000

ii 696211112R R - položka betonová zámková dlažba 200x1 00*60 barvo přírodní
1165*105

m2 1 223.25
1 22 3.25

264.00 322 938,00

12 596211112R1
R - položka

betonová zámková dlažba pro nevidomé 200x100x60 barva 
červená
?nos

m2 22.05
22 05

540.00 11907 0C

13 5362112ti
UR5 2020

Kladení dlažby z balonových zámkových d až dle komunikaci pro 
pěli H 80 mm plochy do 100 m2
76+37+4

m2 51.00
5100

298.00 16 193.00

14 55621121 IR R - položka betonová vodici linie 200x200x00 barvo přírodní
76*7 05

m2 16 60
16 80

481.00 6 080.80

15 696211211R1 R - položka betonová zámková dlažbo 200x100x00 barva přírodní
37 V 05

m2 32 55
32.55

26600 8 653.30

16 556211211R2
R - položka

betonová zámková dlažbo pro nevidomé 200x100x80 barva 
červená
4-105

m2 420
4.20

542 00 2 276.40

17 556011220
URS 2020

Kladeni dlažby z betonových dlaždic komunikaci pro pěli i ložem 
z kameniva 11S0 mm velkosti dlaždic do 0,25 m2 plochy do 50 
m2
24

m2 24.00
24.00

260,00 6240,00

16 596811220R R - položka betonová dlažba 400x400x50 barva přírodní
24*1.05

m2 25 20
25.20

278 00 7005 60

Celkem za 5 Komunikace 865279,10
Díl; 91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikaci

16 916231213
URS 2020

Osazeni chodníkového obrubníku stojatého s boční opěrou z 
betonu do lože z betonu prostého
189

m 189,00
moo

205.00 38 745,00

20 916231213R1 R - položka obrubník betonový chodníkový 1000x250x50
189*1 05

kus 198.45
19045

116.00 23 020 20

21 916991121 URS 2020 leže pod obrubníky z betonu prostého
789*0 06

m3 11,34
1134

2 966,00 33 657.12

22 919726122 URS 2020 Geotextílla netkaná vedena propustná
24

m2 24,00
24 00

51,00 1224,00

23 999939999 URS 2020 Demontáž o opětovná non tiž zastávkových přístfeiků
2

kus 2,00
2.00

11,00 22,00

24 999999999 URS 202D Demontáž e opětovná montáž zastávkocých omáčníků
2

kus 2.00
200

4 000.00 6 000,00

Celkem za 91 Doplňující konstrukce práce pozemních komunikaci 104 668,32
Dit: 93 Různé dokončovací konstrukce e práce Inženýrských staveb

Stránka )



Rozpočet

25 935113111 URS 2020 Osazeni odvodftovacího Hábu s krycím roliem
3

ni 3.00
3.00

500,00 imoo

25 935113111R1 R -položka Odvoditavaci žlab z pok/morboioflu
3

m 3.00
3.00

700.00 2 100,00

77 935113111*2 R-položko Litinový mřížkový rail
3

m 3.00
3.00

900,00 2 700,00

Celkem ze Celkem ze 93 Rúwó dokončovací konstrukce ú práce Inženýrských staveb 6 300,00
Díl: 99 Staveništi)i přesun hmot

28 997221551 URS 2020 Votíorovrri doprava suti po suchu do 1 km
2 26-232 22

t 234.48
234.48

43.00 10 082,64

29 997221559 URS2D20 Pňplelek ZKD 1 km k vodorovné dopravě sutí
234 40*9

t 2 110.32
2110 32

11.00 23 213,52

&97221611 URS 2020
WBWádůni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

2 20+232 22
t 234.46

234 48

194.00 46 489.12

3t &&7221855 URS 2020 Poplatek 33 skládku
2 26*232,22

t 234,46
234 48

457,00 107 157,36

32 996223011 URS 2020 Přesun hmol pro pozemní komunikace a krytem dlážděným
347 13-212 5+2 0+5.6*945+24 91+45+65*105

t 617,39
817 39

213,00 174 104,07

Celkem za S9 StaverUitnf přesun hmot 360 046,71

Stránka 2


